【 一 部 科 目 合 格 通 知 書 】 再 交 付 願

 一般社団法人 全国保育士養成協議会

 保育士試験事務センター 御中

以下のとおり、一部科目合格通知書の再交付を申請します。

記 入 日 【西暦】     年    月    日

カナ氏名

漢字氏名

生年月日 【西暦】     年    月    日

現 住 所

〒       -

電話番号 自 宅  携 帯

『再交付』を希望する試験の受験番号を記入
受験番号が不明な場合、受験した試験年が不明な場合は事前にお問い合わせのうえ提出してください。

平成 31 年前期         令和元年
後期

特区

令和 2 年前期         令和 2 年
後期

特区

令和 3 年前期         令和 3 年
後期

特区

令和 4 年前期         令和 4 年
後期

特区

再交付を希望する年と現在の氏名が異なる場合は、以下に発行時のカナ氏名・漢字氏名を記入してください。

カナ氏名 漢字氏名

※ 合格科目の免除有効期間についての詳細は、『受験申請の手引き』または、ホームページにてご確認ください。

※ 神奈川県独自地域限定保育士試験（8月筆記試験）の通知書は当試験事務センターでは交付していません。

一般社団法人 全国保育士養成協議会【R5.2】

切
手
は
、
上
部
の
み
テ
ー
プ
で
留
め
て
く
だ
さ
い
。

【 提 出 方 法 】

再交付に要する費用として 1つの試験につき『84 円切手』が 1枚必要です。

※切手が不足している場合は直近の試験の通知書のみを再交付します。

例）令和 3年前期 と 令和 3年後期を再交付する場合は 84円×2枚が必要です。

封筒の表に「再交付願在中」と明記してください。

【送付先】〒171-8536 東京都豊島区高田 3-19-10

保育士試験事務センター 再交付係 宛

※ 再交付には、3週間程度要する場合があります。

（受験申請書提出の際に同封した場合には、1か月以上要する場合があります。）